19-03-2024 | 1/4
Galvanisierter rechteckiger Druckregler mit
Volumenstrommessung, ausgestattet mit
einem elektronischen Stellantrieb und einer
statischen Druckmesssonde aus Kunststoff.
Zusätzlich verfügt er über einen Alumini-
um-Differenzdrucksensor und einen Trans-
mitter zur Messung des aktuellen Volumen-

PVS
19-03-2024 | 2/4
BESTELLSCHLÜSSEL
RECHTECKIGER VARIABLER DRUCKREGLER MIT VOLUMENSTROMMESSUNG
P V S S 3 2 - - GM05 0 4 0 0 0 4 0 0
Nennbreite B (mm):
Von 150 bis 1200mm, pro
50mm
Nennhöhe H (mm):
Von 150 bis 1200mm, pro
50mm
GM05: Gruner 327VM-024-05-MB/GRA + GT-VM-DD3-MB - 5Nm -
0(2)-10VDC / Modbus
GM06: Gruner 327VM-024-10-MB/GRA + GT-VM-DD3-MB - 10Nm -
0(2)-10VDC / Modbus
-: Ohne gearbox protection (standard)
G: Gearbox protection
2: Klappe Klasse 2
2: Rahmenbreite 20mm
3: Rahmenbreite 30mm
S: Einwandige rechteckige Druckregler
D: Doppelwandige rechteckige Druckregler
Nota's:
Motoren mit Drehmoment 10Nm sind für kleinere Druckregler nicht verfügbar
Motoren mit Drehmoment 5Nm nicht für größere Druckregler verfügbar
Gear box protection nicht verfügbar für doppelwandige Druckregler
RECHTECKIGE KULISSENSCHALLDÄMPFER
U S S I L 0 4 0 0 0 4 0 0 1 2 0 0
Nennbreite B (mm):
Von 200 bis 1200mm, pro
100mm
Nennhöhe H (mm):
Von 200 bis 600mm, pro
50mm
Von 700 bis 1200mm, pro
100mm
Nennlänge L (mm):
1200
PVS
19-03-2024 | 3/4
PVSS32--GM05
PVSD32--GM05
400
8
25
400
8
H
B
30
17
17
30
18
9
70
B
H
30
9
18
17
17
30
70
PVS
19-03-2024 | 4/4
ZULUFT
ABLUFT
  2 x B 400   5 x B
  2 x B 400   5 x B